التخطـيط   الوزير المـشرف علـى قطـاع       سيدمعاون ال مهندس   . د سيدةوعلى مذكرة ال  
  ؛ المعروض ىالوزار دار القراراستص والمنتهية بطلب ٢٤/٨/٢٠٢١ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

أفدنـة ٥ بمـساحة  )٨(تخطـيط وتقـسيم قطعـة الأرض رقـم          يعتمد   -  ١مــادة 
 )٣٢(رقـم    الواقعـة بـالحوض   )  متر مربـع   واحد وعشرون ألف   (٢م٢١٠٠٠بما يعادل   

قامـة   لإسامية عبد المنعم عبد القوى محمـد     / سيدة أكتوبر والمخصصة لل   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
بهـذا   ، وذلك طبقًا للحدود الموضحة على الخريطة المرفقـة           عينى سكنى بمقابل    نشاط

. ، والتى تعتبر جميعها مكملة لهذا القرار ٢٣/١٠/٢٠١٩القرار والعقد المبرم بتاريخ